’-\
| Danskernes Historie

Danske Slaegtsforskeres Bibliotek
|\

Dette vaerk er downloadet fra Danskernes Historie Online

Danskernes Historie Online er Danmarks stgrste digitaliseringsprojekt af litteratur
inden for emner som personalhistorie, lokalhistorie og slaegtsforskning. Biblioteket
hgrer under den almennyttige forening Danske Slaegtsforskere. Vi bevarer vores
faelles kulturarv, digitaliserer den og stiller den til radighed for alle interesserede.

Stpt Danskernes Historie Online - Bliv sponsor
Som sponsor i biblioteket opnar du en raekke fordele. Laes mere om fordele og
sponsorat her: https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat

Ophavsret
Biblioteket indeholder vaerker bade med og uden ophavsret. For vaerker, som er
omfattet af ophavsret, ma PDF-filen kun benyttes til personligt brug.

Links

Slaegtsforskernes Bibliotek: https://slaegtsbibliotek.dk
Danske Slaegtsforskere: https://slaegt.dk



https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat
https://slaegtsbibliotek.dk/
https://slaegt.dk/

"HRISTIAN FREDERIK HORNUNGS EFTERKOMMER

Samlet af Kai Johan Hornung 1387




Indhold.
Forord............‘.

Forhistorieeeeeeeecee

Stamforzldre, ... l. r=zkke

Deres bgrn, cce.. 2.
Barnebsrn, ...... 3.
Oldebgrn, <.ccccc 4.
Tipoldebgrn, .... 5.
Tip2-o0ldebgrn, .. 6.

Oversigtskema.......

L

Navneregister.....ccceeee.

side



Forord.

Ferst vil jeg, takke alle som har hjulpet til med frem-
skaffelsen af oplysninger og data til narvarende skrift. Det
har veret en stor hjelp og til stor gavn for det faerdige re-
sultat.

Denne efterslagtsliste- og tavle efter hattemager og or-
ganist i Korsgr Christian Frederik Hornungog hans hustru So-
phie fgdt Henningsen, omfatter deres efterkommere, men er en
del af en endnu ikke fa@rdig slagtsliste efter Christian Fre-
derik Hornungs forazldre, hattemager i Skelskgr Jacob Hornung
og hustru Anna Kirstine Haugaard, som til dato omfatter cir-
ka 600 personer.

Den benyttede tal og bogstavkode er sidledes:

Tallet forrest angiver slagtsrzkken med C.F. Hornung og hus-
tru 1. rakke, deres bgrn 2. rzkke, o. 8. V.

Bogstaverne derefter tilfgjdes med et for hver ny rakke og
viser raekkefglgen af pigzldende iblandt deres sgskende, sd-
ledes at a. er fgrste barn, b. andet barn o. 8. v.

Kzbenhavn N. 1987.
Kai Johan Hornung.



Forhistorie.

Christian Frederik Hornung, ogsi kaldt Frits, blev fgdt
den 23. september 1808 i Skelsksr, Han var trediesidate barn,;
af den i slutningen af 1700tallet, fra Tyskland indvandrede
hattemager Jacob Hornung, og hans i Xerteminde fgdte hustru
Anna Xirstine Haugaard. Af deres ialt ni bgrn, dgde det far-
ste som sped, og det sidste i tidrsalderen. Blandt de gvri-
ge var pianofabrikant Conrad Christian Hornung, grundlazgge-
ren af det i mange 4r kendte pianofirma Hornung og MUgller,
samt Christopher HEornung som blandt sineefterkommere har de
kendte kunstmalere, Carlo Hornurg-Jensen, og dennes sgn Pre-
ben Hornung, som bl. a. har malt flere billeder af vores nu-
verende dronning Margrethe II.

Den samlede ssskendeflok var:

Jacob Phillip f£. 1796.----- Jacob Phillip f. 1797.--=--
Maria Elisabeth f. 1799.-=--- Conrad Christian f. 1802.==-~--
Augusta Henriette f. 1804.----- Andreas f. 1806.~~----
Christian Frederik f. 1808.==--- Christopher f. 18lQ0.-----

Christian f. 1812.
-=00000~-
gverst pd skemaet.

Christian Frederik Hornung blev oplert i hattemageriet,
og han fik selvstandigt borgerskab som hattemager i Skelskgr
fra april 1834 til november 1835.

Den 15. april 1836 bliver han gift i Vor Frue Xirke i
Svendborg med Sophie Henningsen fgdt 3. februar 1810 i Vor
Prue sogn i Svendborg, datter af snedkermester Jens Henning-
sen og hustru Ellen Christine Rasmussen. De nygifte bos=ztter
sig ner kirken i Korsgr, og her erhverver han i juni samme &r
et nyt borgerskab som hattemager. I 1850 kalder hansig ogsi
gkonom, 84 han har formentlig pdtaget sig regnskabsvasen i en
periode, endelig blev han ogsi organist ved kirken.

De lever hele deres liv i Korsgr, f4r syv bzarn, men tre af
dem dgr i deres tidligste barndom, og et i en alder af 20 4r.

Sophie Hornung dgde den 7. august 1868, og Frederik Hor-
nung som levede 30 Ar langere dzde den 21. oktober 13898 pi
Korsgr Sygehus. De ‘er begge begravede p4d Korsar Kirkegdrd. Lo-
kalhistorisk Arkiv i Korsgr har billeder af dem.

Deres barn var:
Jens Christian Jacob....... f. 1837
Carl Bliccecececesoceccsceesoss £ 1839
Frederik Sophus.....cccc0.. £ 1841
Christine Elisabeth Sophie. f. 1844
Charlotte Marie..c.ceececeee. £. 1846
Jgrgen FrederikK..s¢ccceo.... £. 1848
JONBoeteeeeoeooorssccooosoees £o 1851

Se skemaets 2. rakke.

==00000=-~



Skemaets 2. re=kke.

Frederik og Sophie Hornungs bgrn. (2a-g).

2&.
T Jens Christian Jacob Hornung blev fgdt den 4. marts 1837

i Korsgr. I en ung alder tog han til Kgbenhavn, for at stude-
re til polytekniker. Han fik fgrste del af eksamen, men mdt-
te p& grund af en hjerneaffakt holde op. Han var snedker af
proffesion og fik ans®ttelse ved Polyteknisk Lereanstalt som
konservator. I 1890 blev han tilsynsfgrende ved de fysiske
samlinger.

P& grund af hans tjenstvillighed, og hans hdndverksmessi-
ge dygtighed, var han hgjt skatted bdde p& lereanstalten og
hos landets fysiklerere. Han afholdt ogsd fysiske forevisnin-
ger i 32 vintre, i Selskabet for Naturlerens Udbredelse.

Den 27. marts 1866 blev han gift i Trinitatis Kirke i Kg-
benhavn, med s8in kusine Clara Teresia Hornung fgdt den 22. ju~-
ni 1832 i Skelskgr, datter af farbroderen, Jacob Phillip Hor-
nung og hustru Anne Sophie Klphn, kaldt Ane.

De havde adskillige boliger i Kgbenhavn, men boede sidst
i Cammeltoftsgade 8 stuen.

Clara Hornung dgde den 13. maj 1911, og Jens Christian
Hornung dgde den 20. juli 1916. De er begge begravede paA Assi-
stents Kirkegdrad.

Af Jens Christian Hornung findes billede og biografi i
Dansk EBiografisk Haandleksikon, bind II side 147. I tidsskrif-
tet Den Danske Realskole nr. 15, den 15. august 1916 findes

en nekrolog.

Deres bgrn var:
Sophie Frederikke..... f. 1866
Dgdfpsdt dreng.ccec.... £f. 1873
Se skemaets 3. rekke.

2b.
T Ccarl Eli Hornung blev fgdt S. oktober 1839 i Korsar, og
dgde der allerede 25. marts 1842.

2¢C.

Frederik Sophus Hornung blev fgdt 2. maj 1841 i Korsgr,
og dgde der den 1l1l. december 1844.

24.

Christine Elisabeth Sophie Hornung blev fzdt i Korsgr
27. marts 1844, og dsde der i sit 20ende &r den 30. oktober
1864.



4

20. )
T Charlotte Marie Hornung blev fgdt i Korsgr 4. april 1846
I 1870erne averterer hun i Korsgr Avis, at hun ‘underviser i
hdndarbe jde.

Den 19. oktober 1872 bliver hun gift i Korsadr Kirke med
larer Jens August Rasmus Cappel fadt 19. Jull 1845 i Roskil-
de, sgn af skraddermester Hans Peder Cappel i Roskilde og hu
tru Leopoldine Lovise Schreib.

Jens Cappel var ogsd lgjtnant og kom til Korsgr i 1868 f
Dybbgl. Han dgde p&@ Rgnne Alle 6, og var da forhenvarende ko
degn, klokker og overgraver. Begravet 7. marts 1916 pd Korsg
Kirkegdrd. Charlotte Cappel dzde 10. marts 1926 og blev begr
vet 13. marts 1 samme gravsted pd Korsgr Kirkegdrd. Hendes s
ste adresse var Torvet 2 i Korsgr.

Deres bsrn var:
Elisabeth Hornung Cappel...... f. 1873
Petra Vilhelmine Frederikke C. f. 1879
Ketty Christine Marie Cappel.. f. 1886
Se skemaets 3. razkke.

2f.

Jargen Frederik Hornung fgdtes 24. marts 1843, og dasde
I7. marts 1849 i Korsgr. '

2.
Jens Hornung blev f3dt som sidste barn af Frederik og

Soghle Hornung den 4. juli 1851 i Korsgr. Han var kleinsmed
og mekaniker. Som varnepligtig marinesoldat var han med fre-
gatten "Jylland", p& togt til de dengang af Danmark ejede
Vestindiske ger. Han flyttede til Kzabenhavn, og her blev han
26. marts 1876 gift i Holmens Xirke, med Anna Laura Ytting
fgdt 30. maj 1851 p& Christianshavn, datter af kontrolljsr og
snedker ved Det kongelige Teater Carl Helmuth Ytting og hua-
tru Anne Anis Berg. De boede forskellige steder i Ks#benhavns
voldkvarter, og havde her en Vand og Casmestervirksomhed, me
blandt andet forretning i Ngrre Parimagsgade 37. Borgerskab
hertil blev erhvervet i 1880.

Jens Hornung d#de 3. januar 1916 pd Kommunehospitalet i
K#dbenhavn af EKreft i spisergret (Cancer Oesopagi), og blev
begravet pd Bispebjerg erkeg&rd. (8-2-37).

Laura Hornung levede endnu i 15 4r, og boede sammen med
datteren Elisa pd Ceorgsvej, den nuverende Brofogedvej i Ka-
benhavns nordvest kvarter. Den sidste tid tilbragte hun % De
gamles By, pd8 sygeafdelingen, hvor hun dsde den 7. juli 1931
Er begravet i samme gravsted som manden.

Deres bsrn var:
Kristian Frederik Karl Helmuth f. 1877
Elisa Klara Elisabeth......... f. 1879
Paul Andreas Jers Christian... f. 1885
AIQXiuB Kaiooooocboooooonoto.a L. 1891 -
Paula Helene:..cceccececocceecacee Lo 1893
g
--0000Q--



Skemaets 3. r#zkke.

Jens Christian og Clara Hornungs bsrn. (3aa-ab).

3aa.

Sophie Frederikke Hornung fgdt 31. december 1866 i Kp-
benhavn.

Cift 22. februar 1901 i Tillitse Kirke p& Lolland med
Frederik August Ohm, bogholder, fpgdt 15. november 1854 i
Reédby, sgn af kzbmand Christian Henrik Anton Ohm og hustru
Caroline Emilie Heide.

De boede i Gothersgade 157. Herfra blev Frederik Ohm ind-
lagt p& Bispebjerg Hospital og dzde 20. juli 1920. Begravet
24. juli p& Bispebjerg Kirkegérd. (Afdeling B-12-79/80).

Enken boede samme sted til sidst i tyverne, men flyttede
til Stenstykkevej 21 i Hvidovre. Sophie Ohm dgde 25. oktober
1939 pd Ksbenhavn Amts Sygehus i GCentofte. Hun blev cremeret
og bisat i samme grav som manden.

Deres sgn:
Christian Henrik Ohme.... f. 1903

Se skemaets 4. rekke.

3ab.
Den dzdfgdte dreng fzdtes den 22. maj 1873 pd& Frederiks-

berg.

«=00000~--

Jens og Charlotte Cappels bsrn. (3ea-ec).

3ea.
T Elieabeth Hornung Cappel fzdt 15. Juni 1873 i Korsgr.
Hun var pianist i biografen og danseskolen i Korsgr.

Gift 18. december 1896 i Korsar Kirke med Jens Frederik
Custav Jensen fgdt 21. marts 1865 i Korsgr, agent og rejse-
inspektgr, ssn af redaktgr Frederik Theodor Jensen og hustru
Antoniette larie Frederikke Christensen.

De boede fzrst i Qdense, men kom til Korsgr i 1899 og bo-
ede da Algade 114, hvor de blev separeret 1906. £gteskabet op-
lgst.

Elisabeth Jensen dzde 27. juni 1943 i Korsgr og er begra-
vet i Cappels familiegravsted p4 Korssr Kirkegdrd.

Deres bzrn:
Syepnd Cappel Jensen....... f£f. 1898

Knud Cappel Jensene....... f. 1902
Se skemaets 4. rakke.

3edb

Petra Vilhelmine Frederikke Cappel fgdt 19. maj 1879 i
Korssr. Bogholderske, kaldt Vinna.

Gift i Korsgr Kirke den 15. november 1913 med Andreas Jgr-
gen Albert Andersen fgdt 8. december 1382 i Sankt Johannes sog
i Kgbenhavn. Postassistent, sgn af fhv. larer Hans Jgrgen An-




dersen og hustru Marie Emmely Jensen af Kszbenhavn.

De flyttede til Fredericia hvor A.J.A. Andersen blev over-
assistent i DSB.

Vilhelmine Andersen dgde 3. september 1937 og blev 8. sep-
tembor begravet i Cappels familiegravsted i Korsar.

To mdneder senere dsde A.J.A. Andersen den 6. december 1937
og blev ogsd bisat i det Cappelske gravsted 11. december.

Jec.
- Ketty Christine Marie Hornung Cappel fzdt 9. juni 1886 i
Korssr. Ugift. Hun var hdndarbejdslearerinde p4d Helms Skole i
Korsgr. Hun syede 0gsd navn pd udstyr for folk i byen. Hen-
des adresse var Torvet 2 i Korsar. Dsd september 1971, kreme-
ret, aske i fellesgrav i Xorsar. P4 dette tidspunkt spille-
l®rerinde.

--00000-=~

Jens og Laura Hornungs bsrn. (3ga-ge).

Jga- |

Kristian Frederik Xarl Helmuth Hornung fzdt 2. februar
1877 i K#benhavn. Barber og frisgrmester med egen salon pi
Ksbenhavns Hovedbanegdrd. Var i lere ved Njrrebro Runddel,
hos 8sin senere svigerfader Johan Adolph Seerup.

Cift 4. april 1904 i Ordrup Kirke med Laura Helene Bir-
gitte Augusta Seerup fzdt 22. januar 1882, datter af barber
og frisgrmester Johan Adolph Seerup og hustru Caroline Due.

Helmuth Hornung dzde 10. december 1937, og er begravet
pd Bispebjerg Kirkegdrd. (7-22-43/44).

Laura Hornung dgde 2. februar 1963 og er begravet sam-
me sted.

Deres bgrn:
Gudrun Caroline Laura Sara f. 1906
Helma Anna Johnna......... f. 1911
Se skemaets 4. rakke.

3gb.
Elisa Klara Elisabeth Hornung fgdt 16. maj 1879 i Kgben-

havn, bogholderske hos grosserer Hansen Cammel Mgnt i Kaben-
havn. Ugift.

Dgd 1. juli 1935 p& Bispebjerg Hospital. Begravet pd Bis-
pebjerg Kirkegdrd. (5-9-25).

Hendes san: .
Svend Hornung Keil.... f. 1905
Se skemaets 4. r=zkke.

3g¢c.
Paul Andreas Jens Christian Hornung fydt 24. maj 1885 i

Kgbenhavn. Pianosnedker, pianostemmer. GCik pd8 valsen i sine
unge 4r. Arbejdede senere i Qdense, og i Ksbenhavn hos pia-



7
nofirmaerne Andreas Christensen, og Hindsberg.

Gift 27. maj 1910 i Holmens Kirke i Kgbenhavn med Elisa-
beth Hedvig Amalie Sprensen fgdt 27. maj 1884, kaldt Lisbeth
datter af bud Sgren Frederik Sgrensen fgdt 7. april 1852 i
Heunstrup, dgd 14. april 1937 i Kpgbenhavn, og hustru Amalie
Vilhelmine Ernstine Gghl fzdt 11. november 1862, dzd april
1947 i Kgbenhavn.

Paul Hornung dgde 7. januar 1958 og Elisabeth Hornung
dgde 29. juli 1970. De er begge begravede pd Brznshzj Kirke-
gérd- (0’7.‘9) ]

Deres barn:
Paula Laura Amalie...cecc... fo 1911
Elisa Paula Karen-Elisabeth. f. 1312
Sonj)a Emilie Paula Rigmor... f. 1915
Elsa Emilie Paula.cccececeess fo 1923
Se skemaets 4. rzkke.

3gd.
Alexius Xai Hornung, kaldt Lex, fgdt 1. januar 1891 i Kg-

benhavn, Sankt Johannes sogn, Nzrmere betegnet i Gothersgade
169, 1. sal. Han var snedkerforbundter, bademester, og kon-
trollgr ved DSB.

Gift 1. gang 2. august 1917 i Sankt Andreas Kirke med 01
via Henriette larie Koch fgdt 26. oktober 1884 i Frederiksbe:
sogn. Kontor og forretningsuddannet. Datter af guld og spglv-
smed Johan Heinrich Koch fgdt 16. maj 1853 i Tyskland, dgd
24. september 1912 i Kgbenhavn, og hustru Margrethe Kirstine
Seerup fgdt 21. marte 1858 i Kallundborg, datter af Hans Chri
tian Magnus Seerup fgdt 20. september 1818 i Slagelse, Sankt
Yikkel sogn, og hustru Marie Magdalene Lindemann fgdt 12. fe-
bruarl825 i Kallundborg, datter af murermester i Kallundborg
Johan Heinrich Lindemann og hustru MYargrethe Borum,

Olivie Hornung dgde af lungehindebetendelse, i forbindel-
se med en guldkur mod leddegigt p& Bispebjerg Hospital i Kgbe
havn 20. juli 1936. Begravet pd Bispebjerg Kirkegdrd. (5-11-:

Deres bdgrn: .
K&i Johan.cceeeeeeeoee £ 1920

Crethe Alexiaccceccecees fo 1922
Se skemaets 4. rzkke.

Alexius Hornung blev gift 2. gang 7. november 1937 i Voz
Frue Xirke i K¢benhavn med oldfrue Ingeborg Clara Marie Holst
borg f#dt 19. juli 1911 i Helligdnd sogn i Kzbenhavn. Datter
af filmoperatgr Emanuel Peter Holstborg, fzdt 1889, og hustru
Else Emilie Jgrgensen.

Alexius Hornung dgde 10. april 1961 i Schacksgade 5 af e
slagtilfelle. Begravet p& Bispebjerg Kirkegdrd. (6-7-54).

Deres barn:
Else Emilieccceecee.s fo 1938
Se skemaets 4. rekke.

Jge.
Paula Helene Hornung fpdt 10. april 1893 i Nprre Farimag

gade 55, 3. sal i Sankt Johannes sogn i Kgbenhavn.
Dsbt i hjemmet 12. april 1893 og dpd samme dag, 2 dage g
mel.

-=00000-=



Skemaets 4. razkke.
Frederik og Sophie Ohms barn. (4aaa).

4aaa.
Christian Henrik Ohm fgdt 17. juni 1903 i K#benhavn.
Radiomekaniker. Ugift.
'~ Boede i sin barndom i Gothersgade 157 i Ksbenhavn. Hav-
de senere bopzl p& Stenstykkevej 21 i Hvidovre.
D#d 14. januar 1947 pd Xsbenhavns Amts Sygehus i Gentofte,
kremeret, bisat pd Bispebjerg Kirkegdrd. (B-12-79/80).

«=00000==

Jens og Elisabeth Jensens bsrn. (4eaa.-eab).

4ean. '

Svend Cappel Jensen fadt 29. juli 1898 i Odense, Sankt
Knud sogn. Ugift. Konfirmeret 30. marts 1913 i Korsar Kirke.
Cdet i Helms Skole.

4eab.
Knud Cappel Jensen fzdt 24. marts 1902 og dgd 4. april
1903 i1 Korsgr.

«=00000=--

Helmuth og Laura Hornungs bsrn. (4gaa-gab).

468. . .
Gudrun Caroline Laura Sara Hornung, kaldt Gitte, fgzdt

13. januar 1906 i Ordrup. Sproglig korrespondent.

Cift 13. januar 1929 i Sankt Pauls Kirke i Kzbenhavn med
pastor Immanuel Frederik Petersen fadt 22. april 1902, ssn af
kontorchef P. Th. Petersen fzdt 2. jumi 1866, dzd 13. februar
1948, og hustru Anna Hulda Elise Michelsen fsdt 29. november
1865, dgd 19. juni 1943.

Cudrun Petersen dsde 18. februar 1964 og Immanuel Peter-
sen dzde 18. marts 1977. De er begge begravede pid Assistents
Kirkegdrd i Ksbenhavn, afd. H nr. 160-61.

Deres barn:
Jzrgen Immanuel Petersen... f. 1929
Kirsten Margrethe Petersen. f. 1931
Se skemaets 5. razkke.

4gab.

Helma Anna Johnna Hornung, kaldt Helle, fgdt 11. juli 1911
i Ordrup. Overlzrer p4 Alsgades Skole i Ksbenhavn.

Cift 4. oktober 1944 i Mariakirken i Istedgade i Kaben-
havn med Christen Frederik Poulsen, ogsd overlzrer, fazdt 4.
oktober 1914, ssn af ingenisr Anton Richard Poulsen og hus.

tru Maja Andersen, fEgteskabet blev oplgst efter 30 &r.

Deres barné
Peter Hornung Poulsen...... f. 1350
Se skemaets 5. rakke.

-=00000--



Elisa Hornungs szn. (4gba).

4gba.
Svend Fornung fsdt 30 september 1905 i Sundby sogn péd

Amager, afdelingschef i skotgjsforretning.

Dagen efter fpdslen forzrede moderen ham til Armand og
Caroline Keil, og hos dem voksede han op sammen med deres
egne to bgrn Armand og Sgster. Han blev aldrig adopteret, men
fik i 1930 kongelig bevilling til at bzre navnet Keil.

Blev gift 6. august 1930 i Freder1ksberg Kirke med Gerda
Bodil Margrethe Hansen fgdt 31. juli 1909 i Trinitatis sogn,
datter af afdpgde detailhandler Hans Hansen og hustru Anna
Kirstine Nielsen.

Deres dafter:
Anna Hornung Keil... f. 1933
Se skemaets 5. rzkke.
-=00000~-

Paul og Elisabeth Hornungs bgrn..(4gca-gcd).

450&0
Paula Laura Amalie Hornung fgdt 24. marts 1911 i Odense,

hjemmedsbt, fremstillet i Holmens XKirke i Kpbenhavn S. no-
vember 1911. Syerske.

Gift 27. september 1936 i Kapernaum Kirke i Kgbenhavn med
Vilhelm Oluf Christensen, verktgjsmager, fgdt 22. marts 1910
p& Frederiksberg, sgn af Ernst Ludvig Christensen fgdt 20. au-
gust 1870 og hustru Ellen Sofie Vilhelmine fgdt Christensen
den 10. juni 1874.

Deres bgrn:
Solveig Hornung Christensen f. 1939
Dpdfgdt pigeeeceeee.cnnnn eee.. f. 1949
Se skemaets 5. razkke.

4gchd.
Elisa Paula Karen Elisabeth Hornung, kaldt Lisa, fgdt
29, april 1912 i Kgbenhavn NV. Ugift.

Bogholderske, sidst i Forsvarsministeriet.

4gcce.
Sonje Emilie Paula Rigmor Hornung fgdt 1. marts 1915 i

Kgbenhavn NV. Viktualhandlerske.

Gift 26. maj 1940 i Brgnshgj Kirke i Ksbenhavn med Bror-
Helge Fristrsm Holgersen, fabrikant, fzdt 25. september 1913,
sgn af lartin August Holgersen og hustru Hilda

Sonja Holgersen dgde 1. april 1987 pd Bispebjerg Hospital.
Har skenket sit legme til videnskabeligt formil.

Deres datter:
Elsebeth Marianne Fristrgm Holgersen f. 1945
Se skemaets 5. rakke.



1o

4gcd.

Elsa Emilie Paula Hornung, kaldt Tutten, fapdt 22. august
1923 i Kgbenhavn NV. Kontorassistent. (Irma).

Cift 2. november 1947 i Taastrup Nykirke med Harry Johan-
des Nielsen fgdt 22. februar 1923. Typograf. S¢#n af Frederik
Bernhart Nielsen og hustru Marie Anna

Deres datter:
Birgit Nielsen..... f. 1949
Se skemaets 5. r=zkke.

«=00000-=

Klexius og Qlivia Hornungs bzrn. (4gda-gdb).

4gda.
Kai Johan Hornung fgdt 17. juli 1920 i Schacksgade nr. 5,

Sankt Andreas Sogn i Kgbenhavn. Folkeskole, gartnerlare, an-
legsgartnerkonduktsr, sidst gartner i Botanisk Have. Slagts-
forsker i fritiden, siden 1974 med systematisk spggen i arki-
verne i Kgbenhavn m. m.

Gift 3. marts 1950 i Dyssegaards Kirke i Centofte med ple-
jerske Astrid Karin Nielsen fzdt 29. september 1919 i Helsinge,
datter af tjener Jgrgen Nielsen fzdt 19. april 1890 i Helsinge,
dgd 3. august 1954 samme sted, og hustru Laura Severine Rasmus-
sen f3dt 20 november 1889 i Valby ved Helsinge, dsd 21. novem-
ber 1967 i Bagsvard.

Derés ss3n:
John Hornung....¢c... f£fo 1951
Se skemaets 5. razkke.

4gdb.

Grethe Alexia {{ornung fadt 25. september 1922 i Schacks-
gade 5, Sankt Andreas Sogn i K#benhavn. Kontorassistent. Dzd
12. juli 1945 af fzdekrampe pd Rigshospitalet.

Cift 21. maj 1944 i Vor Frue Kirke i Kzbenhavn med slag-
teriarbejder Edvard Christian Nielser fsdt 23. januar 1921 p&
Rigshospitalet.

Deres sazn:
Knud Nielsen......... f. 1945
Se skemaets 5. rakke.

Alexius og Ingeborg Hornungs datter. (4gdc).

4gdc.
Else Emilie Hornung fzdt 24. maj 1938 i Schacksgade 5, nu

hedder det Vor Frue Sogn. Kontorassistent.

Gift 14. februar 1959 i Vor Frue Kirke med foretningsbe-
styrer, farvehandler, Bgrge Ferdinand Crouleff fzdt 15. sep-
tember 1908, dzd 3. december 1980. Begravet pd Bispebjerg
Kirkegérd.

Deres bsrn: Ingelise Grouleff... f. 1959
Klaus Grouleff...... f. 1962
Anette Crouleff.... f. 1964
Se skemaets 5. rzkke.

-=00000==-



11
Skemaets 5. raekke.

Immanuel og Cudrun Petersens bgrn. (Sgasa-gaab).

Sgaaa.
Jgrgen Immanuel Petersen fpgdt 24. oktober 1929 i Roslev.

Varketingchef i Kbh. medicinske laboratorium i Hillergd.

Cift 16. februar 1963 i Vraa med Grethe Birch Thomsen,
bogholder, fgdt 23. oktober 1938 i Vraa, datter af kgbmand
Per Thomsen og hustru Emmy Birch, Pstergade 4 i Vraa.

.Deres bgrn:
Troels Petersen.. f. 1964
Helle Petersen... f. 1366
Se ckemaets 6. r=kke.

S5geab.
Kirsten Margrethe Petersen, kaldt Kis, fsdt 10. septem-

ber 1931 i Ksbenhavn, bgrnehave-lzrerinde.

Cift 7. juli 1956 i T&strup Nykirke med Svend Alfred
Mslgaard Laustsen fzdt 20. juli 1927 i Kobberup sogn. Lektor
ved Arhus Universitet i astronomi. Szn af landmand Laurids
Laustsen og hustru VMarie Ottomine Nielsen.

Deres bgrn:
BEenrik Mglgeard Laustsen f. 1957

Birgit " " f. 1960
. Inger " " f. 1963
Susanne " " f. 1966

Se skemaets 6. rzkke.

«=00000-~-

Christen og Yelma Poulsens sgn. (Sgaba).

S5gaba.

Peter Hornung Poulsen fzdt 1. august 1950 i Kgbenhavn,
Trinitatis sogn. Assistent.

Cift 14. april 1973 p& Centofte R4dhus med Rita Pollas

fedt 3. september 1954 datter af murer Fini Pollas og hustru
Kate Andersen. Lgteskabet oplsst.

Deres datter:
Tina Poulsen....... f. 1973
Se skemaets 6. rzkke.
-=0000@0--

Svend og Cerda Hornung Keils datter. (S5gbaa).

Sgbaa.

Anna Hornung Keil fgdt 5. juli 1933. Lerer p&d lunkegdrds-
skolen i GCentofte. -

Cift 6. august 1955 i Vangede Kirke med Kurt Louis Speier-
mann fgdt 8. februar 1928. Prokorist.

Deres Barn: Finn Louis Speiermann f. 1959
Kate Speiermann...... f. 1962

Se skemaets 6. r=zkke
-=00000~--



12

Vilhelm og Paula Christensens bgrn. (S5gcaa<-gcab).

S5gcaa.
Solveig Hornung Christensen fzdt 25. august 1939 pd

Frederiksberg. Kontoeassistent, Xbh. ungdoms center,(KUC).

Cift 21. februar 1970 i Godthdbs Kirke med Benny Ankjer
Jensen fgdt 26. februar 1943 pd Frederiksberg. EDB-operatsar,
instruktsr, fuldmagtig.

Deres bgrn:
Morten Ankjzr Jensen..f. 1971
Yette Ankjar Jensen...f. 1973
Se skemaets 6. razkke.

Sgcab.
Den dgdfsdte pige fazdt september 1946 pd& Rigshospita-
let.
-=00000~-~
Helge og Sonja Holgersens datter.(5gcca).
5gecca.

Elsebeth Marianne Fristrgm Holgersen fz3dt 20. oktober
1945. Bankassistent i Handelsbanken.

Cift i Brgnshgj Kirke med Finn Rohde Niel-
sen, kalder sig Rohde uden Nielsen.

Deres san:
Henrik Rohde.. f. 1970
Se skemaets 6. rmkke.
-=-00000--

Harry og Elsa Nielsens datter.(5zcda).

5gcda.

Birgit Nielsen fzdt 26. juli 1949. Bsrnehavelzrerinde,
leder af Skibby kommunale barnehave.

cift 1. gang borgerligt i Kirke Hyllinge med Finn Clante.
Egteskabet oplast.

Deres bzrn:
Stine Clante....... £f. 1970
Rune Clante...c.... f. 1972
Se skemaets 6. r=kke.

5ift 2. gang 21. juli 1984 i Skibby med Peter Rohleder
£#dt 5. Jjuli . Maskinarbejder.

Deres barn:
Karin Rohleder..... f. 1980

Se skemaets 6. rzkke.

-=00000=--~



13

Kai og Astrid Hornungs sgn. (S5gdaa).

Sgdaa.
John Hornung fgdt 28. februar 1951 i Solbjerg sogn pé

Frederiksberg. Sparekassefuldmegtig i SDS forvaltningsafde-
ling, Vesterport, Kgbenhavn.

Cift 1. gang med Lisbeth Strgndet Larsen. Egteskabet
oplgst.

Ingen bgrn.

cift 2. gang 16, maj 1980 p& Herlev Rddhus med Elsebeth
Ngrby Spelmann fzdt 11. april 1955 p& fgdekliniken Martinsve),
Sankt Markus sogn, Frederiksberg, datter af Musiker i Livgar-
den Vagn Helge Spelmann fpdt 9. juni 1924 og hustru Ruth Elise
Hansen fgdt 3. september 1923.

‘'==00000--

Edvard og Grethe Nielsens szn. (5gdba).

5gdba.
Knud Nielsen fgdt 12. juli 1945 p8 Rigshospitalet i Kg-

benhavn

«=00000=~

Bgrge og Else Grouleffs bgrn.(55dca-gdcd).

Sgdca.
Ingerlise Grouleff fzdt 9. april 19959.

S5gdeb.
Klaus Grouleff fgdt 10. december 1962.
Gift

S5gdcd.
Anette Grouleff fzdt september 1964«

-=00000~-



14
Skemaets 6. r=kke.

Jargen og Grethe Petersens bsrn. (6gaaaa-gaaab).

6gasaa.
Troels Petersen fgdt 1. juni 1964 i Kgbenhavn.

6gaaab.
Helle Petersen fgdt 14. april 1966 i Gentofte.

«=00000--

Svend og Kirsten Laustsens bsrn.(6gaaba-gaabd).

6gaaba.
Henrik Mglgaard Laustsen fgdt lo. oktober 1957 p&

Frederiksberg.
Cift pinselsrdag 1985 i Jylland med Mona

Deres barn:

6gaabb.
Birgit Xzlgaard Laustsen fgdt 21. april 1960 pd Fre-

deriksberg.

6gaabc.
Inger Mglgaard Laustsen fzdt 14. marts 1963

6gaabd.
Susanne Mzlgaard Laustsen fzdt 2. februar 1966

-=00000--



15

Peter og Rita Hornung Poulsens datter. (6gabaa).

6gabaa.
Tina Poulsen fzdt 24. oktober 1973 i Gentofte.

-=-00000~~

Kurt og Anna Speiermanns bzprn.(6gbaaa-b).

6gbaaan. )
Finn Louis Speiermann fzdt 6. maj .1959

6gbasd.
Kate Speiermann fzdt 2. juni 1962

«=00000==

Benny og Solveig Ankj®er Jensens bgrn(6gcaaa-b).

6gcaaa.
Morten Ankjer Jensen fgdt 19. maj 1971 p& Frederiks-

berg.

€gcaab.
Mette Ankjer Jensen fzpdt 24. oktober 1973 i Roskilde.

-=00000--

Finn og Elgebeth Rohdes sgn. (6;3@&&).

Gsccaa.
‘ Henrik Rohde fpdt 10 december 1970

«-=00000~-



16

Finn og Birgit Clantes bgrn. (6gcdaa-b).

6gcdaa.
Stine Clante fgdt 11. august 1970

6gcdab.
Rune Clante fgdt 13. januar 1972

Peter og Birgit Rohleders barn. (6gcdac).

6gcdac.
Karin Rohleder fgpdt 25. december 1980

«=00000=-=



.
.
3
3
.

Troels bgdfgdt dreng
Petersen Chrig;ian J. C. J. Hornung
e~ geg;t Ohm . [Sophie Hornung gift med
Helle g gift med Clara Teresia Hornung
Petersen Jérgen Petersen F.A. Ohm
——Jg§ft med Crethe Carl Eli Hornung
Birch Thomsen Svend Cappel Jen dgd som barn
Henrik M. | sen ugift Elisabeth Cappel
Laustsen gift med Frederik Sophus
Knud Cappel Jen- Jo Fo G. Jensen dgd som barn
Birgit M. sen dgd som barn
Laustsen Kirsten Petersen Vilhelmine Cap- Christine Elisabeth
k—{ gift med Svend pel gift med Sophie Hornung
Inger Y. Mplgaard Laustsen Gudrun Hornung A¢e J. A. Andersen ugift
Laustsen —gift med Imma-
nuel Petersen Ketty Hornung Charlotte Marie
Susanne Y. Cappel Hornung gift med
Laustsen 7 ugift Je A. R. Cappel
Peter [ornung Helma Hornung
P?ulsen gift med gif? med Jgrgen Frederik Hor-
Tina Rita Pollas Christen Poulsen Helmuth Hornung nung dsd som barn
Poulsen gift med
Laura Seerup
Finn
Speiermann Anna Hornung Svend Hornung
—1‘eil gift med fe—|Keil gift med Elisa Hornung
Kate Kurt Speiermann GCerda Hansen ugift
Speiermann
Morten An- Solveig Hornung
k jer Jensen Christensen g. m. Paula Hornung
Benny Ankjer gift med Vil-
Mette AD Jensen % helm Christensen
kjer Jensen
[Dgdafradt pige ¥I—~
Elisa Hornung Jens [lornung

ugift lgift med
Laure Ytting
l Paul Hornung
Sonja Hornung

Elsebeth Holger- | gift med Elisa-
Henrik Roh- sen gift med Finn gift med Helge beth S¢rensen
de Nielsen k“"Rohde Nielden F. Holgersen
Stine
Clante
Birgit Nielsen Elsa Hornung
Rune €. 1. me Finn gift med
Clante K—Jclente, g. 2. m. | Harry J. Nielsen
Peter Rohleder Y le
- ~w
Karan |0l
Rohleder z-z"
8 |o|>
John Hornung g.l. o s N
M. Lisbeth Stran- Kai J. Hornung «lo o
det Larsen, g. 2. gift med "1ele
m. Elsebeth N¢Pbe Astrid K. Nielsen ® o
Spelmann 4 |
[
< |3
o2
Alexius Hornung ME
Grethe A. Hornung gift 1. med Slo
Knud Nielsen gift med < Olivia Xoch e
Edvard Nielsen gift 2. med In- P o
geborg Holstborg b e
Ingelise
Grouleff Else Hornung
gift med
o (Claus I Bgrge Grouleff o w o
Srouleff . ’
; ” la Hel H ; ;
Y Paula Helene or-
" .
® |Anette 2 % nung d¢d 2 dg. g-. Z §
® |Grouleff 15 g g by

wogJutuuay 91ydo§ pow 3JTI Punusof yTIepeJd UBTLISTIYD

coNBI



19

Navneregister.

Obs: Cifte kvinder er opfgrt bdde som ugift med
pigenavn, og som gift med giftenavn i registret.

- = - - e ws s mar e mm Em TE St St S h At S e w E s S e e S e S E E e a —
t 2 2 & & & & & & & 3 R & & 2 & B 2 R Rt it R R FEEEEEEREEEF B

Andersen, Andreas Jgrgen Albert S5, 17.
" » Hans Jgrgen 5.
" » Kate 11.
" , Maja 8.
, Marie Emmely fpgdt Jensen 6.
y Petra Vilhelmine Frederikke f. Cappel 5, 17.

Berg, Anne Anis 4.
Borum, Margrethe 7.

Cappel, Charlotte Marie f. Hornung 4, 17.
" Elisabeth Hornung 4, 5, 17.
Hans Peder 4.
Jens August Rasmus 4, 6, 17.
Ketty Christine l'arie 4, 6, 17.
Leopoldine Lovise f. Schreib 4.
Petra Vilhelmine Frederikke 4, 5, 17.

Christensen, Antoniette ¥arie Frederikke S.

" Dzdfgdt pige 9, 12, 17.

" Ellen Sofie Vilhelmine f. Christensen 9.
Ernst Ludvig 9.
Paula Laura Amalie f. Hornung 9, 12, 17.
Solveig Hornung 9, 12, 17.
Vilhelm Oluf 9, 12, 17.

Clante, Birgit f. Nielsen 12, 16, 18.
" , Finn 12, 16, 18.
" » Rune 12, 16, 13.
" » Stine 12, 16, 18.

Due, Caroline 6.

Grouleff, Anette 10, 13, 18.
" y Bsrge Ferdinand 10, 13, 18.
" y» Else Emilie f. Hornung 10, 13, 18.
" » Ingelise 10, 13, 18.
" , Klaus 10, 13, 18.

Gghl, Amalie Vilhelmine Ernstine 7.
Hansen, Anna Kirstine f. Nielsen 9.
" y Gerda Bodil Margrethe 9, 17.
" » Hans 9.
" » Ruth Elise 13.

Haugaard, Anna Kirstine 2.

Heide, Caroline Emilie 5.



20

Henningsen, Ellen Christine f. Rasmussen 2.

, Jens 2.
, Sophie 2, 18.

Holgersen, Bror-Helge Fristrgm 9, 12, 18.

"

(1]

, Elsebeth Xarianne Fristrzm 9, 12, 18B.
, Sonja Emilie Paula Rigmor f. Hornung 9, 12,

Holstborg, Else Emilie f. Jgrgensen T.

”

Hornung,
”

L
o
"
”
"
"
”"
L]

"

W W W W W W W Y Y Y W Y P U Y 9V Y Y Y Y Y Y Y W Y Y Y W W O Y P Y O U O Y O O W e VY O ® e

, Emanuel Peter 7.
» Ingeborg Clara Marie 7, 18.

Alexius Kai 4, 7, 10, 18.

Andreas 2.
Anna Laura f. Ytting 4, 6, 18.

Anne Kirstine f. Haugaard 2.

Anne Sophie f. Klghn 3.

Astrid Karin f. Nielsen 10, 13, 18.
Augusta Henriette 2.

Carl Eli 2, 3, 17.

Charlotte Xarie 2, 4, 17.

Christian 2.

Christian Frederik 2, 3, 17.

Christine Elisabeth Sophie 2, 3, 17.
Christopher 2.

Clara Teresia f. Yornung 3, 5, 17.
Conrad Christian 2.

Dgdfgdt dreng 3, S5, 17.

Elisa Klara Elisabeth 4, 6, 9, 17.

Elisa Paula Karen-Elisabeth 7, 9, 18.
Elisabeth Hedvig Amalie f. Sgrensen 7, 9, 13.
Elsa Emilie Paula 7, 10, 18.

Else Emilie 7, 10, 18.

Elsebeth Ngrby f. Spelmann 13, 18.
Frederik Sophus 2, 3, 17.

GCrethe Alexia 7, 10, 18.

Gudrun Csroline Laura Sara 6, 8, 17.
Helma Anna Johnna 6, 8, 17.

Ingeborg Clara Maerie f. Holstborg 7, 10, 18.
Jacodb 2. ‘
Jacodb Philip 2, 3.

Jens 2, 4, 6, 18,

Jens Christian Jacodb 2, 3, 5, 17.

John 10, 13, 18.

Jgrgen Frederik 2, 4, 17.

Kei Johan 7, 10, 13, 18.

Kristian Frederik Karl Helmuth 4,6,8,17.
Laura Helene Birgitte f. Seerup 6, 8, 17.
Lisbeth Strandet f. Larsen 13, 18.

Maria Elisabeth 2.

og Mgller 2.

Olivia Merie Henriette f. Koch 7, 10, 18.
Paul Andreas Jens Christian 446, 9, 18.
Paula Helene 4, 7, 18.

Paula Laura Amalie 7, 9, 17.

Preben 2.

Sonja Emilie Paula Rigmor 7, 9, 18.
Sophie f. Henningsen 2, 3, 18.

18.



21
Hornung- Jensen, Carlo 2.

Jensen, Antoniette Marie Frederikke f. Christensen 5.
" Benny Ankjer 12, 15, 17.
" Elisabeth Hornung f. Cappel 5, 8, 17.
Frederik Theodor 5.
Jens Frederik Gustav 5, 8, 17.
Knud Cappel Jensen 5, 8, 17.
Marie Emmely 6.
Yette Ankjer 12, 15, 17.
Morten Ankjer 12, 15, 17. ‘
Solveig Hornung f. Christensen 9, '12, 15, 17.
Svend Cappel 5, 8, 17.

"

Jergensen, Else Emilie 7.

Keil, Anna Hornung 9, 11, 17.
* , Armand 9.
* , Caroline 9.
* , Gerde Bodil largrethe f. Hansen 9, 11, 17.
* , Sverd Hornung 6, 9, 11, 17.
" , Szster 9.

Klshn, Anne Sophie 3.

Koch, Johan Heirrich 7.
* , Margrethe Kirstine f. Seerup 7.
* , Olivie Xarie Henriette 7, 10, 18.

Laustsen, Birgit Mpzlgaard 11, 14, 17.
" Henrik ¥glgeaerd 11,14, 17.
" Inger Mzlgaard 11, 14, 17.
Kirsten Vargrethe f. Petersen 11, 14, 17.
Laurids 11.
Marie Ottomine f. Kielsen 11.
Mona 14.
Susanne Mglgaard 11, 14, 17.
Svend Alfred Holger Mglgaard 11, 14, 17.

”

A

"

Lindemann, Johan Heinrich 7.
" y Margrethe f. Borum 7.
" » Marie Nagdalene 7.

Margrethe 11, dronning 2.
Michelsen, Anna Hulda Elise 8.

Nielsen, Anna Kirstine 9.
" Astrid Xarin 10, 13, 18.
" Birgit 10, 12, 18.
Edvaerd Christian 10, 13, 18.
Else Emilie Paula f. Hornung 10, 12, 18.
Elsebeth Marianne Fristrgm f.-Holgersen 12, 15, 18.
Finn Rohde 12, 15, 18.
Frederik Bernhart 10.
Crethe Alexia f. Hornung 10, 13, 18.
Harry Johandes 10, 12, 18.

L

”



Nielsen,

"

"

”

Benrik Rohde 12, 15, 18.

Jergen 10.

Knud 10, 13, 18.

Laura Severine f. Rasmussen 10.
larie Anna 10.

lLarsen, Lisbeth Strandet 13, 18.

Ohm,

Caroline Emilie f. Heide 5.

Christian Henrik 5, 17.

Christian Henrik Anton 5.

Frederik August 5, 8, 17.

Spphie Frederikke f. Hornung 5. 8, 17.

Petersen, Anna Hulda Elise f. Michelsen 8.

”

Poulsen,

”"

”

Crethe Birch f. Thomsen 11, 14, 17.
Gudrun Caroline Laura Sara f. Hornung 8,
Helle 11, 14, 17.

Immanuel Frederik 8, 11, 17.

Jesrgen Immanuel 8, 11, 14, 17

Kirsten Yargrethe 8, 11, 14, 17.

P. Th. 8.

Troels 11, 14, 17.

Finn 11.
Kate f. Andersen 1l1l.
Rita 11, 15, 17.

Anton Richard 8.

Christien Frederik 8, 11, 17.

Helma Anna Johnna f. Hornung 8, 11, 17.
Peter Hornung 8, 11, 15, 17. '
Rita f. Pollas 11, 15, 17.

Tina 11, 15, 17.

Rasmussen, Ellen Christine 2.

» Laura Severine 10.

Rohde se Nielsen.

Rohleder, Birgit f. Nielsen 12, 16, 18.

L1

”

» Karin 12, 16, 18.
» Peter 12, 16, 18.

Schreib, Leopoldine Lovise 4.

Seerup,
, Hans Christian Magnus 7.

L

Spelmann

"

Caroline f. Due 6.

Johan Adolph 6.

Laura Helene Birgitte Augusta 6, 17.
Margrethe Kirstine 7.

Marie Magdelene f. Lindemann 7.

y Elsebeth Ngrdby 13, 18.
5 Ruth Elise f. Hansen 13. —
y Vagn Helge 13.

Speiermann, Anna Hornung f. Keil 11, 15, 17.

”

y Finn Louis 11, 15, 17.

22

11,

17.



23

Speiermann, Kate 11, 15, 17.
" y Xurt Louis 11, 15, 17.

Ssrensen, Amalie Vilhelmine Ernstine f. Gghl 7.
" y Elisabeth Eedvig Amalie 7, 18.
" y Sgren Frederik 7.

Thomsen, Emmy Birch 11l.
" s Crethe Birch 11, 17.
" y, Per 11.

Ytting, Anne Anis‘f. Berg 4.

" , Anna Laura 4, 18.
* , Carl Eelmuth 4.

Ljourfgrt januar 88. Xai Hornung Tagensvej 162. 2200 Kbh. N.





